değerlerin vurgulandığı bu kıssalarda, didaktik bir yaklaşım benimsenmiştir.

Emîrî ve Beyazıt 5481 Nüshaları Karşılaştırmalı Tablosu

Konu Emîrî Nüshası Beyazıt 5481 Nüshası

Müellif Yahya İbn Halîl İbn Çoban

Belirtilmemiş

Tasnif

Numarası

Eski: 1154/198,

Yeni: 1352

5481

İstinsah Tarihi H. 923/M. 1507 H. 1019/M. 1610

Müstensih Belli değil Belli değil

Yaprak Sayısı 70 (1a-70b) 9 satır 36 (1b-36a) 15 satır

Ebat 20,5x14 cm 21x15 cm

Hz. Musa ve Hz. Hızır

Hz. Hızır'ı Ahi olarak kabul

eder

Bilgi yok

İncir Ağacı Fütüvvetle anılır

Bilgi yok

Hz. Âdem Yaratılışı, cennetten çıkışı ve

fütüvvet ehli olması anlatılır